大垣ミナモソフトボールクラブの選手及び関係者が知事と面談します

大垣ミナモソフトボールクラブの選手及び関係者が今シーズンの大会結果等を伝えるた

めに、知事と面談しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年１２月５日（火）１６：３０～１６：５０

２ 場 所  県庁６階 第２応接室

３ 来訪者  須藤
す ど う

 麻
ま

里子
り こ

 選手 大垣ミナモソフトボールクラブ 主将

       小西
こ に し

 陽
ひ

菜
な

  選手 大垣ミナモソフトボールクラブ

中山
なかやま

 日
ひ

菜子
な こ

 選手 大垣ミナモソフトボールクラブ

       小川
お が わ

 信也
し ん や

  氏  大垣ミナモソフトボールクラブを育てる会 会長

       門松
かどまつ

 浩
ひろ

孝
たか

  氏  大垣ミナモソフトボールクラブ 監督

４ その他

・面談は公開で行います。

・撮影場所は係員の指示に従っていただきますようお願いします。

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和５年１２月１日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

競技スポーツ課 競技スポーツ係 川岸 淳

内線 2641

直通 058-272-8769

FAX  058-278-2604

 【今シーズンの大会概要】

〇大 会 名 第７５回全日本総合女子選手権

日  程 ２０２３年９月１６日（土）～９月１９日（火）

開 催 地 佐賀県

結  果 第３位 ※過去最高順位

〇大 会 名 ＪＤ．ＬＥＡＧＵＥ２０２３

日  程 ２０２３年４月１５日（土）～１０月２９日（日）

開 催 地 日本各地

結  果 東地区８位（８チーム中）

〇大 会 名 第９回女子Ｕ１８アジアカップ（小西選手出場）

日  程 ２０２３年８月２９日（火）～９月３日（日）

開 催 地 中国 福建省

結  果 優勝

【選手について】

〇須藤 麻里子

 出 身 校 私立向陽高等学校 ― 日本体育大学

守備位置 内野手（右投右打）

所属企業 神鋼造機株式会社

〇小西 陽菜

 出 身 校 金沢高等学校

守備位置 内野手（右投左打）

所属企業 イビデン株式会社

〇中山 日菜子

出 身 校 宇都宮文星女子高等学校 ― 日本体育大学

守備位置 投手（左投左打）

 所属企業 太平洋工業株式会社